АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2023 г.                                                                                                № 25
                                                          рп. Кунья

Об утверждении результатов инвентаризации
существующих нестационарных  торговых объектов
и мест их размещения на территории
сельского поселения «Куньинская  волость»

	На основании п.16, п.18, п.19 приказа Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011 г. № 55 «О порядке и утверждении органами местного самоуправления городских округов, городских  и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации сельского поселения «Куньинская  волость» от 20.11.2017 г. № 72 «О проведении инвентаризации существующих нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории сельского поселения «Куньинская  волость», Администрация сельского поселения « Куньинская  волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить результаты инвентаризации существующих нестационарных торговых объектов и мест их размещения, согласно приложению  1.
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
« Куньинская  волость»                                                              О.П. Граненков

[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к Порядку проведения инвентаризации
нестационарных торговых объектов

РЕЕСТР
существующих нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории сельского поселения «Куньинская  волость»

№ п/п

Адрес
( местоположение)

Площ.
объекта
	Общ. кол-во мест
	Вид объекта
	Специализация объекта

	Куньинское Райпо

	ООО «Тайфун»

	Кун. РАЙПО
	ООО «Тай-фун»

	1.
	д. Стишково ,
возле д. 4
ИНО № 1
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	2.
	д.  Малахово-
возле автобусной остановки
ИНО № 2
	15м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	3.
	д. Боровинка,
возле д. 8
ИНО № 3
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	4.
	д. Пыньки,
возле д. 11
ИНО № 4
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	5.
	д. Секутьево-
возле д. 3
ИНО № 5
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	6.
	д. Куркино,
возле д. 6
ИНО № 6
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	7.
	д.  Быково,
возле д. 8
ИНО № 7
	15 м2

	1

	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	8.
	д. Рябово,
возле д. 8
ИНО № 8
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	9.
	д. Хомушино,
возле д. 7
ИНО № 9
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	10.
	д. Шарапово,
возле д. 7
ИНО № 10
	15 м2
	1
	1

	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	11.
	д. Микушкино – возле  остановки
ИНО № 11
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	12.
	д. Токарево,
возле д. 13
ИНО № 12
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	13.
	д.  Хрущели,
возле д. 5
ИНО № 13
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	14.
	д.Печково,
возле д. 7
ИНО № 14
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	15.
	д. Лазарево,
возле д. 18
ИНО № 15
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	16.
	д. Харитоново,
возле д. 20
ИНО № 16
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	17.
	д. Гламазды,
возле д. 8
ИНО № 17
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	18.
	д. Арестово, д. 8
ИНО № 18
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	19.
	д. Котово,д. 2
ИНО № 19
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	20.
	д. Волково- на обочине дороги
ИНО № 20
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	21.
	д. Мишково,
возле д. 19
ИНО № 21
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	22.
	д. Никольское,
возле д.5
ИНО № 22
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	23.
	д. Вашуткино,
возле д. 5
ИНО № 23
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	24.
	д. Суворово,
возле д. 8
ИНО № 24
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	25.
	д. Денисовка,
возле д. 3
ИНО № 25
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	26.
	д.Новотроицкое,
возле д. 5
ИНО № 26
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	27.
	д. Пески,
возле д. 17, д. 43, д. 56, д. 73; д. 83,
ИНО № 27
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	28.
	д. Кресты,
возле д. 30, д. 48
ИНО № 28
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	29.
	д. Золотухино,
возле д.8
ИНО № 29
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	30.
	д. Зубово,
возле д. 11
ИНО № 30
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	31.
	д. Кузнецово,
возле д. 6
ИНО № 31
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	32.
	д. Луговицы – на обочине дороги
ИНО № 32
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	33.
	д. Клин,
возле д. 6
ИНО № 33
	15 м2

	1

	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	34.
	д. Петелино,
возле д. 12, д. 20
ИНО № 34
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	35.
	д. Обжино –
возле автобусной остановки
ИНО № 35
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	36.
	д. Пухтево -
возле автобусной остановки
ИНО № 36
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	37.
	д. Красная Вешня - возле автобусной остановки
ИНО № 37
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	38.
	д. Докукино -
возле автобусной остановки
ИНО № 38
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	39.
	д. Гришино,
возле д. 10
ИНО № 39
	15 м2

	1

	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	40.
	д. Трулино -
возле д. 1
ИНО № 40
	15 м2

	1

	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	41.
	д. Горка,
на обочине дороги
ИНО № 41
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	42.
	д. Трубицы,
возле д. 7, д. 14
ИНО № 42
	15 м2

	1

	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	43.
	д Огородцы,
возле д. 1
ИНО № 43
	15 м2
	1
	1
	Автолавка
	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	44.
	д.Крюки,
возле д. 1
ИНО № 44
	15 м2

	1

	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	45.
	д. Точилово,
возле д. 11
ИНО № 45
	15 м2

	1

	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	46.
	д. Гуляево,
возле д. 2
ИНО № 46
	15 м2

	1

	Автолавка
	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	47.
	д. Красная Горка,
возле д. 6
ИНО № 47
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	48.
	д. Лукино,
возле д. 19
ИНО № 48
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	49.
	д. Быково,
возле д. 7
ИНО № 49
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	50.
	д. Курьяниха,
возле д. 10
ИНО № 50
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	51.
	д. Ступино,
возле д. 9
ИНО № 51
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	52.
	д. Дубняки,
возле д. 6
ИНО № 52
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	53.
	д. Мокрики,
возле д. 11, д. 28
ИНО № 53
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары

	54.
	д. Жегалово,
возле д. 4
ИНО № 54
	15 м2
	1

	Автолавка

	Продовольственные и непродовольствен-ные товары